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10 maja 2011 r. Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie miało zaszczyt
gościć uczniów klas szóstych szkół podstawowych wraz z wychowawcami. Część

https://mlawa.pl/sites/default/files/field_image/a731.jpg


oficjalną uroczystości prowadzili przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego Tomasz
Ronkiewicz i Monika Lubiejewska, którzy serdecznie przywitali przyszłych
gimnazjalistów oraz wszystkich zebranych. Następnie dyrektor szkoły pan Tadeusz
Wrotny przedstawił ofertę edukacyjną na rok szkolny 2011/2012. Dodatkowo
uczniowie oddziałów profilowanych i integracyjnych opowiedzieli o walorach swoich
klas, podkreślając jednocześnie, że w naszej szkole każdy może rozwijać swoje pasje
i zainteresowania.
Tego dnia odbyło się również rozstrzygnięcie konkursów międzyszkolnych:
ortograficznego, mitologicznego, literackiego i informatycznego. Zwycięzcy otrzymali
nagrody i listy gratulacyjne.
Po części oficjalnej przyszedł czas na popisy artystyczne, gimnastyczne, taneczne i
sportowe. Szczególną euforię wzbudził oryginalny występ szkolnego zespołu
tanecznego, w skład którego wchodzili chłopcy z klasy III. Program był bardzo
bogaty, dlatego nasi goście nie mogli się nudzić.
Pobyt młodzieży w szkole zakończył się spacerem po pracowniach, gdzie czekały na
uczniów liczne atrakcje i niespodzianki. Pracownia historyczna zamieniła się w
stoisko archeologiczne, natomiast w sali chemicznej warto było uczestniczyć w
pokazach różnych eksperymentów i doświadczeń. Ponadto wszyscy chętni mogli
dokonać obserwacji astronomicznych, korzystając z dostępnego w szkole teleskopu.
Na korytarzu dyżurował Przystanek Ortograficzny i Szkolny Klub Filmowy, których
członkowie zapraszali do wspólnej zabawy. Szóstoklasiści mogli sprawdzić swoją
wiedzę, rozwiązując mini dyktando, zaś przedstawiciele Klubu Filmowego przebrani
za bohaterów z filmów i bajek, zachęcali wszystkich do odgadywania, jaką postać
prezentują.
Mamy nadzieję, że wielu z gości wróci do nas we wrześniu, ale już w charakterze
uczniów Gimnazjum nr 1 .
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